年 月 日

東京都住宅供給公社　理事長　殿

このたび下記案件の希望票を提出するにあたり、当組合の履行予定者を下記のとおり届出いたします。

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 氏 名
登録印

（ 役 職 名 を 含 む ）

※所在地、商号又は名称、代表者氏名は公社に登録している内容でご記入ください。

※年間代理人及び使用印を定めている場合は、当該年間代理人名をご記入いただき、当該使用印を使用してください。

協同組合履行に関する履行予定者届

記

（ 役 職 名 を 含 む ）

件 名

履 行 予 定 者

（1） 所 在 地

商号又は名称

1

2

受 付 番 号

商号又は名称

代 表 者 氏 名

代 表 者 氏 名

（ 役 職 名 を 含 む ）

受 付 番 号

（2） 所 在 地